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Tegevusaruanne

Velmard OÜ on registreeritud Eestis ja asub Tallinnas. Velmard OÜ  majandustegevus koosneb peakatete tootmisest ja müügist.

Ettevõtja  realiseerimise netokäive oli 2024 aastal 989,6 tuhat eurot, suurenes 2023 aastaga võrreldes 31,5%. Üldine majandusliku

olukord on elavnemas  Eesti turul ja Euroopa Liidu riikides.

2025. aastal jätkatakse väljakujunenud tootegruppidega samadel turgudel. Üldine olukord on stabiliseernud ja  käibe kasvuks

progrnoosime 5-10%.

Enamus ettevõtja müügi- ja ostutehingutest toimuvad eurodes ning valuutakurssidega seonduv risk on madal.

Ettevõtjal on eesmärk maksta aktsionäridele iga majandusaasta järel mõistlikus suuruses dividende. Iga-aastase dividendisumma

otsustamisel lähtutakse eelnenud majandusaasta tulemusest ja planeeritavatest investeeringutest.

Juhatuse liikmele ametist lahkumisel täiendavaid tasusid ette nähtud ei ole.

2024. aasta keskmine töötajate arv oli 29 ja töötajate töötasu üldsumma oli 425,3 tuhat eurot.

Merike Orren-Kurvits

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 86 482 69 683  

Nõuded ja ettemaksed 57 642 57 445 2

Varud 211 463 242 249 3

Kokku käibevarad 355 587 369 377  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 22 042 27 627 4

Kokku põhivarad 22 042 27 627  

Kokku varad 377 629 397 004  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 122 618 200 927 5

Kokku lühiajalised kohustised 122 618 200 927  

Kokku kohustised 122 618 200 927  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 25 600 25 600 8

Kohustuslik reservkapital 3 750 3 750  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 166 727 183 568  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 58 934 -16 841  

Kokku omakapital 255 011 196 077  

Kokku kohustised ja omakapital 377 629 397 004  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 978 601 752 212 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -744 218 -571 795 10

Brutokasum (-kahjum) 234 383 180 417  

Turustuskulud -72 601 -74 912 11

Üldhalduskulud -99 364 -97 553 12

Muud äritulud 0 2  

Muud ärikulud 0 -105  

Ärikasum (kahjum) 62 418 7 849  

Muud finantstulud ja -kulud 11 16  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 62 429 7 865  

Tulumaks -3 495 -24 706  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 58 934 -16 841  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Velmard OÜ  31.12.2024  lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses

Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finanstaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamtupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Eesti finantsaruande standardi kohaselt on OÜ väikeettevõtja ja nende nõuete alusel on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates põhimõtetes.

Velmard OÜ koostab kasumiaruande lähtudes skeemist 2.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke  nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (kuni 3

kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Äritehingud, mis baseeruvad välisvaluutal, on kajastatud eurodes, ümberhinnatuna tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

ametliku noteeringu alusel. Bilansis on välisvaluutas fikseeritud  monetaarsed varad ja kohustised ümber hinnatud bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskanga valuutakursi järgi. Kursimuutusest tekkinud kasumid ja kahjumid on esitatud kasumiaruandes äritulude ja ärikuludena.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuded on kajastatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Iga nõude laekumise tõenäosust on hinnatud individuaalselt.

Ebatõenäoliselt laekuvad summad ning lootusetud nõuded on kirjendatud aruandeperioodi kuluks.

Laekumata nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuteks

ning kantud bilansist välja. Lootusetute nõuete arvestus toimub bilansiväliselt. 

Ettemakstud tulevaste perioodide kuludena on kajastatud aruandeaasta periodiseeritud väljaminekud, mis tulenevalt

raamatupidamise tulude-kulude vastavuse printsiibist kajastatakse kuludena järgneval majandusaastal.

Varud

Tooraine ja materjali arvestus toimub soetusmaksumuses FIFO meetodil. Valmistoodang ja lõpetamata toodang on arvele võetud 

tootmisomahinnas, milles peale otseste tootmiskulude sisalduvad veel konkreetse toodangu valmistamisega seotud kaudsed kulud, milleta

varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjale ja

lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimisväärtuse.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande

kirjel Müüdud toodangu kulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on üldreeglina bilansis kajastatud vähemalt 320 eurose soetusmaksumusega ja üle üheaastase eeldatava 

kasuliku kasutuseaga varasid, mille ekspluateerimisest loodetakse tulevikus  tekkivat tulu.  Esemed  soetusmaksumusega  alla 320 euro 

kantakse kasutuselevõtul koheselt kuluks. Soetusmaksumuse komponentideks on lisaks põhivara ostuhinnale loetud soetamisega 

otseselt seotud väljaminekud (kasutuselevõttu võimaldavad väljaminekud). Soetusmaksumuse hulka ei arvestata üldhalduskulusid ning 

muid perioodikulusid. 
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Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused,  mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. 

Kulumit on arvestatud põhivara soetusmaksumuselt periodiseerituna lähtuvalt vara eeldatavast kasulikust elueast lineaarse meetodi järgi. 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-15 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 2,5-5 aastat

Transpordivahendid 5 aastat

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse mahakantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Ühe põhivara grupi piires võivad põhivara objektid olla erineva kasuliku tööeaga, seetõttu on gruppidele kehtstatud kasulik eluiga vahemikena. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis aruandaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimiselt.

Kehtinud tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse alates 01.01.2019 dividende määraga 20/80 või teatud tingimuste olemasolul määraga

14/86 netodividendina väljamakstud summast.Alates 01.01.2025 on dividendide maksumäär 22/78.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse kohustisena bilansis ja tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisas.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist

kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul, kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu  kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.  Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku

kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale

majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele:

Seotud osapooled on:

• Osaühingu juhatus ja olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.

detsember 2024 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 51 698 51 698  

Ostjatelt laekumata

arved
51 698 51 698  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 200 2 200 6

Muud nõuded 175 175 14

Ettemaksed 3 569 3 569  

Tulevaste perioodide

kulud
3 569 3 569  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
57 642 57 642  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 52 428 52 428  

Ostjatelt laekumata

arved
52 428 52 428  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 123 1 123 6

Muud nõuded 325 325 14

Ettemaksed 3 569 3 569  

Tulevaste perioodide

kulud
3 569 3 569  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
57 445 57 445  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 115 867 122 586

Lõpetamata toodang 46 954 24 307

Valmistoodang 48 551 94 899

Ettemaksed varude eest 91 457

Kokku varud 211 463 242 249
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 16 358 8 498 68 984 93 840 489 94 329

Akumuleeritud kulum -1 908 -7 468 -52 376 -61 752 -415 -62 167

Jääkmaksumus 14 450 1 030 16 608 32 088 74 32 162

  

Ostud ja parendused 0 0 3 641 3 641 0 3 641

Amortisatsioonikulu -1 636 -648 -5 818 -8 102 -74 -8 176

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 16 358 8 498 72 625 97 481 489 97 970

Akumuleeritud kulum -3 544 -8 116 -58 194 -69 854 -489 -70 343

Jääkmaksumus 12 814 382 14 431 27 627 0 27 627

  

Ostud ja parendused 0 0 1 700 1 700 0 1 700

Muud ostud ja parendused 0 0 1 700 1 700 0 1 700

Amortisatsioonikulu -1 636 -382 -5 267 -7 285 0 -7 285

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 16 358 8 498 74 325 99 181 0 99 181

Akumuleeritud kulum -5 180 -8 498 -63 461 -77 139 0 -77 139

Jääkmaksumus 11 178 0 10 864 22 042 0 22 042
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 15 948 15 948  

Võlad töövõtjatele 14 814 14 814  

Maksuvõlad 35 212 35 212 6

Muud võlad 56 644 56 644  

Dividendivõlad 39 499 39 499 14

Muud viitvõlad 17 145 17 145  

Kokku võlad ja ettemaksed 122 618 122 618  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 518 9 518  

Võlad töövõtjatele 28 481 28 481  

Maksuvõlad 19 738 19 738 6

Muud võlad 143 190 143 190  

Dividendivõlad 108 268 108 268 14

Muud viitvõlad 34 922 34 922  

Kokku võlad ja ettemaksed 200 927 200 927  

Muu viitvõlana on kajastatud deklareerimata maksukohustised.

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 11 529 0 5 937

Erisoodustuse tulumaks 0 702 0 0

Sotsiaalmaks 0 21 580 0 12 832

Kohustuslik kogumispension 0 439 0 312

Töötuskindlustusmaksed 0 962 0 657

Ettemaksukonto jääk 2 200  1 123  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 200 35 212 1 123 19 738
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 176 016 133 271

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 49 645 33 456

Kokku tingimuslikud kohustised 225 661 166 727

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 25 600 25 600

Osade arv (tk) 5 0

Aruandeaastal kujundati aktsiaselts ümber osaühinguks. 

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 385 534 209 414

Rootsi 45 490 45 811

Eesti 344 205 283 420

Leedu 203 372 212 319

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 1 248

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 978 601 752 212

Kokku müügitulu 978 601 752 212

Müügitulu tegevusalade lõikes   

14191 - Peakatete tootmine ja müük 978 601 752 212

Kokku müügitulu 978 601 752 212
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Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tooraine ja materjal 143 343 48 521  

Energia 20 715 19 308  

Elektrienergia 9 255 7 756  

Soojusenergia 11 460 11 552  

Alltöövõtutööd 70 487 37 424  

Transpordikulud 7 705 3 115  

Üür ja rent 48 515 50 491  

Tööjõukulud 432 962 396 166 13

Amortisatsioonikulu 5 567 6 268 4

Remondimaterjalid,tööriistad 9 487 6 654

Muud 5 437 3 848  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 744 218 571 795  

Lisa 11 Turustuskulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Transpordikulud 689 40  

Mitmesugused bürookulud 3 052 6 263  

Lähetuskulud 0 689  

Tööjõukulud 64 231 61 062 13

Amortisatsioonikulu 1 636 1 636 4

Reklaam meedias 275 698

Pakkimiskulud 2 718 4 524

Kokku turustuskulud 72 601 74 912  

Lisa 12 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Veevarustusteenused 175 346  

Transpordikulud 1 043 1 723  

Mitmesugused bürookulud 22 347 20 906  

Koolituskulud 555 0  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 149 413  

Tööjõukulud 69 785 68 943 13

Amortisatsioonikulu 82 272 4

Muud 4 968 4 630  

Pangateenus 260 320

Kokku üldhalduskulud 99 364 97 553  
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 472 532 393 716

Sotsiaalmaksud 141 647 132 455

Kokku tööjõukulud 614 179 526 171

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 29 31

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 32 33

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Kasutame kasumiaruande skeemi 2.

Tööjõukulud jagunevad järgnevatele kasumiaruande kirjetele                              

- Kauba ja teenustekulud            

- Turustuskulud                     

- Üldhalduskulud                     

vt.lisa 10,11,12

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

175 218 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 175 218  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

39 499 108 268 5

Kokku võlad ja ettemaksed 39 499 108 268  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 19 127 19 303



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.03.2025

Velmard OÜ (registrikood: 10391786) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE ORREN-KURVITS Juhatuse liige 16.05.2025



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 166 727

Aruandeaasta kasum (kahjum) 58 934

Kokku 225 661

Jaotamine  

Dividendideks 160 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
65 661

Kokku 225 661



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Peakatete valmistamine, k.a karusnahast 14291 EMTAK 2025 978601 100.00% Jah


